"'.\* Regione Toscana 6’0 VMI j'" @

Consiglie Nazionale
dele Ricerche

ﬁ%ﬁﬁﬁﬁ Cofinanziato
dall'Unione europea

PROVVEDIMENTO DI VINCITA

Awvviso di selezione n° 24.2024 IBE- FIRENZE -RT

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO GRANT PER LO
SVOLGIMENTO DI ATTIVITA DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA
“RECUPERO- Valorizzazione delle potature di vite e olivo per produrre energia e biochar per
un‘economia circolare” (CUP B13C23001730003)

IL DIRETTORE f.f.

Visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR, emanato con provvedimento del
Presidente del CNR n. 14 prot. n. 0012030 in data 18 febbraio 2019, pubblicato sul sito istituzionale del
Consiglio Nazionale delle Ricerche e del Ministero dell’istruzione dell’Universita e della Ricerca, in vigore
dal 1°marzo 2019;

Visto il Disciplinare approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011 e
successivamente modificato con delibera n. 62 del 23 marzo 2011 per il conferimento degli assegni per lo
svolgimento di attivita di ricerca del CNR e successive modificazioni;

Visto il provvedimento prot. n. 162787 del 15/05/2024 e la successiva rettifica prot. 167117 del 20/05/2024
mediante il quale é stata bandita una selezione pubblica, per titoli e colloguio, per il conferimento di n. 1
Assegno per lo svolgimento di attivita di ricerca inerenti I’ Area Scientifica "Agricoltura, Ambiente e Foreste."
da svolgersi presso I’Istituto di Bioeconomia del CNR che effettua ricerca in campo agrario e nello specifico
sul biochar e il suo utilizzo e valorizzazione nell'ambito del programma di ricerca “Valorizzazione delle
potature di vite e olivoper produrre energia e biochar per un'economia circolare” (CUP
B13C23001730003) per la seguente tematica: “studio e utilizzo del biochar in campo agricolo e
valorizzazione degli scarti provenienti dal comparto agricolo-forestale per usi energetici”, sotto la
responsabilita scientifica del Dott.ssa Silvia Baronti;

Visto il provvedimento Prot. n. 213563 del 21/06/2024, con il quale é stata nominata la Commissione
giudicatrice della selezione suddetta;

Visti i verbali della Commissione giudicatrice riunitasi in data 25/06/2024 per la stipula dei criteri, la
valutazione dei titoli ed il colloquio del candidato con relativa graduatoria;

Preso atto della regolarita delle procedure concorsuali

DECRETA

- Eapprovata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al Bando ADR 24/2024
IBE-FIRENZE-RT, prot. n. 162787 del 15/05/2024 e la successiva rettifica prot. 167117 del
20/05/2024 mediante il quale é stata bandita una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il
conferimento di n. 1 Assegno per lo svolgimento di attivita di ricerca inerenti 1’Area Scientifica
"Agricoltura, Ambiente e Foreste." da svolgersi presso 1’Istituto di Bioeconomia del CNR che effettua
ricerca in campo agrario e nello specifico sul biochar e il suo utilizzo e valorizzazione nell'ambito del
programma di ricerca “Valorizzazione delle potature di vite e olivo per produrre energia e biochar per
un'economia circolare” (CUP B13C23001730003) per la seguente tematica: “studio e utilizzo del
biochar in campo agricolo e valorizzazione degli scarti provenienti dal comparto agricolo-forestale
per usi energetici”, sotto la responsabilita scientifica del Dott.ssa Silvia Baronti:

Cognome Nome Voto titoli z)/r:(; Ptjrn;faglgio
1 Biancalani Arianna 63 18 81/100
2 Rispoli Stefano 65 15 80/100
3 Fall Francesca Sophie 68 10 78/100




COESIONE L «r I
ITALIA 21-27 Cofinanziato |, .
' n dall'Unione europea B ] Regione Toscana G’OVM’:’

~ Consiglie Nazionale
dele Ricerche
4 Bachechi Lapo 55 15 70/100
5 Muhammad Huzaifa Mahmood 65 20 65/100

- Lacandidata Arianna BIANCALANI ¢ dichiarata vincitrice del concorso.

Il Direttore f.f. del CNR-IBE
Dottor Giorgio Matteucci

Giorgio Matteucci
(@) 26.06.2024
Consiglio Nazionale 110810
delle Ricerche GMT+01:00

Istituto per la BioEconomia



		2024-06-26T12:08:10+0200
	Giorgio Matteucci




